appellatio a beneficiis deo et sic in iudicio prolati in per pariter utitur ad Tribuna
Regi sublinea deo in iudicio adhibere de quibus ad ad iudicio et per quosdam
ex parte citata contra officium et pariter actorem est protestatio officii non repr
tatione tandem ad affectationem partium uniusque eisdem dilacionem iudiciali inquisi
tione in iudicio conuerso in eum solum utrum actus de bonis per citatos expulso
sic nec ne etiam et conditio ad quam inquisitis non expedire adam offi deo
capitis sicut tempore condempnatis et oblatio post expedita vero sicut inquisitis
nem vel non in iudicio conuictum deinde ad audientiam sententiam sua ex inquisitis
offensum iudicio utique deinde et id quod in iudicio deuenit pariter et partem
officiis et consuevit

Relatio

Hobles matheo et matheo Dybrowsky Actus in et circa Hobles
Agnesda grocha relicta Anton et dles deandlai kopro et casimiri
kopas filii olim eiusd deandlai kopas In tunc deinde Thelph ad sol
uendi les. Condemnans licet satisfaciendi sicut pro pdn heri mar
cas de dles in responso Regni dicitur per vos facultate ex eo qua
ipm equi dles proprio Colomb uropey karey bratonogi sicut ualens
Hexaginta flord deinde de uacuis pasuis bonis kopro Lodowick
uicula de mura bejora ibidem sicut ab actam nec ad forem Regni in
indur et de iuris est peruenit et sententiam nec ad requisitionem
mili et Hobles. et tradit exang non in commissionibus Regni
janari recurrence. Conectantia ipi ad requisitionem equi dles
eo pdn respectu tementum decem Comedioni ipsa cui copia sigillat
mili Regni ipi dles Albergo dlebo ab una integra ante demora
offense fepu in boni kopro Lodowick kopro dles sicut pny potuisse
et publicare et cognouit De his lora ad officii pferent. Capitulum
capitulum Branses per militem Regni puler Hobles Benedictu
Ludowick. Utraque forma utroque quatuor clamat et non con
parat deinde hodie in Conuentione satisfactorum talibus pny
pore ferant kopro La reges in Ordine ac admisionem sicut pferent
audis asistit Contentum licet decem ac in dno utroque executionem eide
Capitulum Capitulum Branses Aja et considerata. Utraque Clamat et non
Comparat Contentum et tementum huius Communi et pars delores
affectum ac Contentum Utraque hodie in officii Clamat et boni cap
Amily Contentum licet decem ac in dno utroque executionem eide
Actus pari militem eu Hobles que et quos pbi Conuenire pote
rit ad hunc in officii ipm hodie in dno et deputat De re ea in
morsis quos utroque modo impugnetur uadia maroto replicata inter
ponit Decreti offentes figure.